göre farklılık göstermektedir. Konuyla ilgili diğer kaynaklarda da eserin bitişiyle ilgili

ortak bir kanaat yoktur. Bursalı Mehmed Tahir Bey, eserin Kanuni Sultan Süleyman

dönemine kadar geldiğini bildirirken (Bursalı Mehmed Tahir 1342:80) Zeki Velidi

TOGAN’a göre eser 1053 (1643) yılına kadar, Nezihi AYKUT’a göre ise 1067 (1657)’ye

kadar gerçekleşen olayları ihtiva etmektedir (Hüseyin Tugi 2010: CXXXVI; Togan

1950:208). Eserin bitişiyle ilgili bu belirsizliğin sebebi müellifi tarafından

tamamlanamamış olmasından kaynaklanabilir. Franz BABİNGER, Nevâdirü’l Vukū’’ya

ait nüshalar arasındaki farklılığın sebebinin nüshaların farklı kişiler tarafından

İki kısımdan oluşan nüshanın birinci kısımı kuruluştan Sultan III. Murat dönemi

sonuna kadar gerçekleşmiş olayları ihtiva etmektedir. Bu kısımın 217/b varağında

Şehzade Bayezid’in Acem Şahı Tahmasb’ın yanına sığınma olayı anlatılırken konu

yarıda kesilerek 956 (1549) yılındaki Gürcistan Seferinden itibaren vuku bulan olaylar

farklı bir üslupla tekrar ele alınmıştır. İkinci kısımda ise “Tevârîh –i Âl-i Osmân Fâtih-i

Egri Sultân Muhammed Han Müellif Solâk-zâde Nevâdirü’l Vukū’” başlığı altında Sultân

III. Mehmed ve I.